

Synnerlutions AB

559186-9770

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-08-01 - 2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Synnerlutions

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Lundh, Styrelseledamot
2024-09-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade i december 2018 och är ett holdingbolag, med en liten konsultverksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 16 augusti 2023 sålde LTEX Holding AB samtliga aktier i PressCise AB till Wernli. Köpeskillingen, både den fasta och rörliga, betalas ut undan för undan till LTEX Holding, som i sin tur kommer att betala vidare till ägarna, varav Synnerlutions AB är en.

Flerårsöversikt

	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Nettoomsättning	47 409	0	0	9 999
Resultat efter finansiella poster	2 763	2 170 788	-1 160	7 999
Soliditet (%)	85	85	46	4

Omsättningen har minskat rejält eftersom årets nettoomsättning rör den blygsamma konsultverksamheten som nämndes i "Verksamheten" ovan.

Förra året var ett undantag gällande resultatet, då LTEX Holding sålde samtliga aktier i PressCise AB till Schweiziska Wernli. Köpeskillingen betalas ut undan för undan till Synnerlutions via LTEX Holding.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	339 208	2 170 261	2 559 469
Balanseras i ny räkning		2 170 261	-2 170 261	0
Årets resultat			1 589	1 589
Vid årets utgång	50 000	2 509 469	1 589	2 561 058

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 509 469
Årets resultat	1 589
Summa	2 511 058

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 511 058
Summa	2 511 058

Resultaträkning

	Not 1	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 409	0
Övriga rörelseintäkter		6 007	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 416	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		100	0
Övriga externa kostnader		-39 271	3 721
Personalkostnader	2	-2 381	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 674	0
Summa rörelsekostnader		-52 226	3 721
Rörelseresultat		1 190	3 721
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 167 538
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 431	-491
Summa finansiella poster		1 573	2 167 067
Resultat efter finansiella poster		2 763	2 170 788
Resultat före skatt		2 763	2 170 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 174	-527
Årets resultat		1 589	2 170 261

Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 023	0
Summa materiella anläggningstillgångar		32 023	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	17 005	17 005
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 618 847	2 958 957
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 635 852	2 975 962
Summa anläggningstillgångar		2 667 875	2 975 962
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 000	0
Övriga fordringar		43 713	28 063
Summa kortfristiga fordringar		53 713	28 063
Kassa och bank			
Kassa och bank		307 881	5 418
Summa kassa och bank		307 881	5 418
Summa omsättningstillgångar		361 594	33 481
Summa tillgångar		3 029 469	3 009 443

Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 509 469	339 208
Årets resultat		1 589	2 170 261
Summa fritt eget kapital		2 511 058	2 509 469
Summa eget kapital		2 561 058	2 559 469
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		421 411	421 411
Summa långfristiga skulder		421 411	421 411
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-18 437
Övriga skulder		47 000	47 000
Summa kortfristiga skulder		47 000	28 563
Summa eget kapital och skulder		3 029 469	3 009 443

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-08-01 - 2024-07-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	42 697
Utgående anskaffningsvärden	42 697
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-10 674
Utgående avskrivningar	-10 674
Redovisat värde	32 023

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-07-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

17 005

Utgående anskaffningsvärden

17 005

Redovisat värde

17 005

Not 5 - Fordringar hos intresseföretag

2024-07-31

Anskaffningsvärden

Årets lämnade lån

2 618 847

Utgående anskaffningsvärden

2 618 847

Redovisat värde

2 618 847

Underskrifter

Årsredovisning för Synnerlutions AB, 559186-9770
Avseende räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Torbjörn Lundh
Torbjörn Lundh
Styrelseordförande och VD
2024-09-30